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+ + + MATCH ATTAX EXTRA + + +

COMP.BILD SPIELE
ehemals COMP.BILD SPIEL.2DVD
Ausgabe 44/2019 - EVT: 06.03.2019

Preis: 6,50 €

Ab sofort gibt es nur noch
Download-Codes in den Heftfolgen,

und keine DVD mehr. 

Entsprechend lautet die 
neue Objektbezeichnung 

COMPUTER BILD SPIELE!

Bitte gut sichtbar platzieren!

+ + + Verlage teilen mit  + + +

ASTERIX DAS GEHEIMNIS
Ausgabe 01/2019 - EVT: 07.03.2019

Preis: 6,90 €

ANNA
Ausgabe 04/2019 - EVT: 06.03.2019

Preis: 4,50 €

30 Lieblingsstücke für

den Frühling

+ + + Empfehlungen + + +
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BEEF!
Ausgabe 02/2019 - EVT: 07.03.2019

Preis: 12,00 €

50. AUSGABE

LANDIDEE LANDKÜCHE
Ausgabe 01/2019 - EVT: 06.03.2019

Preis: 5,95 €

Große Werbekampagne!

MATCH ATTAX EXTRA
Ausgabe 01/2019 - EVT: 07.03.2019
Preis TC: 2,00 € | Preis ST: 8,99 €

Preis BL: 4,99 €

Umfangreiche

Werbeunterstützung

Bitte optimal im Kassenbereich

platzieren!

Am Freitag, 08.03.2019 erscheint aufgrund des
regionalen Feiertages in Berlin keine B.Z.!

Die BILD Berlin Brandenburg, DIE WELT und
WELT kompakt erscheinen an diesem Tag regulär.
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nicht mehr im Sortiment des CPVnicht mehr im Sortiment des CPV

Titel Objekt-Nr. letzte ANr. letzter Remiaufruf

IN TOUCH STYLE
MOTORRAD & REISEN

21790
24845

1 / 2019
90 / 2019

11.03.2019
11.03.2019

Titel Preis EVT EW Präsentation EH-Spanne

IGUANAS & CO.
IGUANAS & CO.     ST
DAS DEFA-FILM-KOCHBU
DER MAULW.U.D.BERUFE
JUSTICE LEAGUE FAME
MAGISCHES EINHORN SP
SUPER CAR         ST
BIRGIT BUNDLE
GENIAL EINFACH
LANDIDEE LANDKÜCHE
ASTERIX DAS GEHEIMNI
BESIEG DEN STRESS
BOBBEL-SCHEUNE&FREUN

2,99 €
6,99 €
9,95 €
5,95 €
4,99 €
3,50 €
4,99 €
3,49 €
4,95 €
5,95 €
6,90 €
9,80 €
6,95 €

04.03.2019
04.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
06.03.2019
06.03.2019
06.03.2019
07.03.2019
07.03.2019
08.03.2019

Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe

Monatlich
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Halbjährlich

Non-Press
Non-Press
Bücher
Bücher

Jugend/Comics
Jugend/Comics
Non-Press

Frauen, Unterhaltung
Essen/Kochen
Haus/Garten

Jugend/Comics
Hobby, Kultur

Mode

0,5085 € (20,24 %)
1,3222 € (20,24 %)
1,7027 € (18,31 %)
1,0182 € (18,31 %)
0,9440 € (20,24 %)
0,6620 € (20,24 %)
0,9440 € (20,24 %)
0,6602 € (20,24 %)
0,9364 € (20,24 %)
1,1254 € (20,24 %)
1,3052 € (20,24 %)
1,8538 € (20,24 %)
1,3146 € (20,24 %)

PreisänderungenPreisänderungen

Titel Obj-Nr. ab ANr. Preis Neu EH-Spanne Neu Preis Alt EH-Spanne Alt

AUDIO
BIKE
BILD D.FRAU BUNDLE
CAPTAIN MARVEL
EISHOCKEY NEWS
EISHOCKEY NEWS SA
GLAMOUR
MICKY MAUS
PAW PATROL
RÄTSELMÜHLE MEGABAND
REVUE HEUTE
ROAD BIKE
SELBER MACHEN
SO ISST ITALIEN
STEREOPLAY
SUPER ILLU
WENDY

74
7710
19674
23003
4235
8839
2200
6118
25532
22761
21856
13834
21292
16302
133
5750
6201

4 / 2019
4 / 2019
11 / 2019
12 / 2019
10 / 2019
1 / 2019
4 / 2019
6 / 2019
3 / 2019
15 / 2019
3 / 2019
4 / 2019
4 / 2019
3 / 2019
4 / 2019
11 / 2019
5 / 2019

* 6,90 €
5,50 €
2,80 €
3,99 €
3,95 €
6,50 €
* 3,00 €
** 3,70 €
3,80 €
5,30 €
1,10 €
5,50 €
3,80 €
5,99 €
6,50 €
2,00 €
3,70 €

1,3052 € (20,24 %)
1,0404 € (20,24 %)
0,5296 € (20,24 %)
0,7548 € (20,24 %)
0,6889 € (18,66 %)
1,2296 € (20,24 %)
0,5327 € (19,00 %)
0,6331 € (18,31 %)
0,6503 € (18,31 %)
1,0026 € (20,24 %)
0,1882 € (18,31 %)
1,0404 € (20,24 %)
0,7188 € (20,24 %)
1,1330 € (20,24 %)
1,2296 € (20,24 %)
0,3423 € (18,31 %)
0,6331 € (18,31 %)

6,00 €
5,20 €
2,70 €
4,99 €
3,80 €
5,95 €
2,20 €
3,99 €
3,99 €
5,10 €
0,99 €
5,20 €
3,50 €
5,50 €
6,90 €
1,90 €
3,99 €

1,1350 € (20,24 %)
0,9836 € (20,24 %)
0,5108 € (20,24 %)
0,9440 € (20,24 %)
0,6627 € (18,66 %)
1,1254 € (20,24 %)
0,3907 € (19,00 %)
0,6828 € (18,31 %)
0,6828 € (18,31 %)
0,9648 € (20,24 %)
0,1694 € (18,31 %)
0,9836 € (20,24 %)
0,6620 € (20,24 %)
1,0404 € (20,24 %)
1,3052 € (20,24 %)
0,3251 € (18,31 %)
0,6828 € (18,31 %)
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* einmalige Preisänderung   ** Änderung für zwei Ausgaben  

Titeländerungen Titeländerungen 

Titel Alt Objekt-Nr. ab ANr. Titel Neu

LECKER GENIAL EINFAC
EAT HEALTHY
LEGO CITY RÄTSELSPAS
LEGO CITY RÄTSELSPAS
RTS TOTAL DRACHEN SU

7807
23094
25873
25873
27149

4 / 2019
2 / 2019
2 / 2019
1 / 2019
2 / 2019

LECKER DU BIST JA SÜ
FOOD FORUM
LEGO STAR WARS
LEGO NINJAGO
RÄTSEL TOTAL SUD.DRA

GROSSO-SHOP.DE
Jetzt das Sortiment erweitern und profitieren!


